
UCHWAŁA NR XLI/1170/18

RADY MIASTA GDYNI

z dnia 28 marca 2018 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy Miasta Gdyni w roku 2018

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.1) ) oraz art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (jednolity tekst Dz. U. z 2017r.  poz. 1566 ze zm.2)) Rada Miasta Gdyni uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na obszarze morskim przyległym do Gminy Miasta Gdyni 
obejmujący w roku 2018 następujące kąpieliska :

1) kąpielisko Gdynia Śródmieście – obejmujące 200 m linii brzegowej, od punktu 54030’52.12’’N i 18033’4.09’’E 
do punktu 54030’45.62’’N i 18033’5.44’’E, oraz 80 m w głąb morza od punktu 54030’52.30’’N i 18033’8.59’’E 
do punktu 54030’46.12’’N i 18033’9.94’’E o przewidywanej maksymalnej liczbie osób korzystających dziennie 
z kąpieliska szacowanej na około 1700 osób;

2) kąpielisko Gdynia Redłowo – obejmujące 200 m linii brzegowej, od punktu 54030’7.30’’N
 18033’32.94’’E do punktu 54030’1.33’’N i 18033’37.51’’E, oraz 35 m w głąb morza od punktu 54030’7.80’’N 
i 18033’34.77’’E do punktu 54030’1.89’’N i 18033’39.39’’E o przewidywanej maksymalnej liczbie osób 
korzystających dziennie z kąpieliska szacowanej na około 900 osób;

3) kąpielisko Gdynia Orłowo – obejmujące 100 m linii brzegowej, od punktu 54028’35.51’’N 
i 18033’46.99’’E do punktu 54028’32.30’’ N i 18033’46.01’’E, oraz 30 m w głąb morza od punktu 
54028’35.25’’N i 18033’48.60’’E do punktu 54028’32.08’’N i 18033’47.62’’E o przewidywanej maksymalnej 
liczbie osób korzystających dziennie z kąpieliska szacowanej na około 500 osób;

4) kąpielisko Gdynia Babie Doły – obejmujące 100 m linii brzegowej, od punktu 54035’1.88’’N 
i 18032’31.59’’E do punktu 54035’5.15’’N i 18032’31.44’’E, oraz 30 m w głąb morza od punktu 54035’1.92’’N 
i 18032’33.26’’E do punktu 54035’5.15’’N i 18032’33.17’’E  o przewidywanej maksymalnej liczbie osób 
korzystających dziennie z kąpieliska szacowanej na około 500 osób;

2. Określa się sezon kąpielowy od 22.06.2018 r. do 31.08.2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gdyni.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodnicząca Rady Miasta Gdyni

Joanna Zielińska

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2017 r. poz. 2232, Dz. U. z 2018 r. poz. 130
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2017 r. poz. 2180

Id: FD649521-9063-445E-BA6A-137ADA8A51DA. Podpisany Strona 1




